
ESTADO DA BAHIA PRln rrUAA O( 

Prefeitura Municipal De Ibiquera 181 UERA 

DECRETO N0 30/2025, DE 09 DE JANEIRO DE 2025 

VERSA SOBRE NOMEAÇÃO DE 
PESSOAL DE CARGO DE 
CONFIANÇA 

O PREFEITO MUNICIPAL DE IBIQUERA, Estado da Bahia, no uso de uma de 
suas atribuições legais e, 

- Considerando tratar-se de Cargo de Secretário Municipal de Administração de 
livre nomeação e exoneração; 

- Considerando a previsão contida na parte final, do inciso lI, do art. 37, da 
Constituição Federal, 

DECRETA 

Art. 1 0 - Fica nomeado para o Cargo de Secretário Municipal de Administração, o 
Sr.o FRANCLIN SOUZA SILVA ALMEIDA, portador do CPF n0030.156.845-66; 

Art. 2 0 - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 

Registre, publique-se, cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito de Ibiquera, Bahia, em 09 e janeiro de 2025. 

CARLOS CÉZ EIDA SANTOS QUEIROZ 
efeito 

PRAÇA SAO JOSE, 32, CENTRO, IBIQUERA"-BA - CEP 46 840-000 - CNPJ 13.718.671 /0001-34 

Prefeitura Municipal de Ibiquera - Bahia
Quinta-feira, 09 de Janeiro de 2025 - Pag.4 - Ano XIII - Nº 924


